
PREISLISTE 2026

Brautstyling
Brautstyling Bronze € 529,00
Brautstyling Silber € 589,00
Brautstyling Gold € 689,00
Brautstyling Diamant € 849,00

Braut-Makeup inkl. Probetermin € 329,00
Braut-Airbrush-Makeup inkl. Probetermin € 369,00

Airbrush / Airbrush-Tatoo & Bodypainting
Airbrush Make-up € 135,00
Airbrush Make-up abdecken (blaue Flecken, Tattoo ..)ab €   35,00
Airbrush-Tatoo & Bodypainting Preis auf Anfrage

Make-up  oder Haarstyling (Gästestyling )Dauer 0,5-1Std. €  85,00
Männer Make-up oder Haarstyling ab €  25,00
Kinder Haarstyling nach Aufwand ab €  30,00

Private & öffentl. Veranstaltungen (Geburtstag/Ball) = € 160,00
Make-up & Haarstyling
Airbrush-Make-up & Haarstyling € 190,00

Portrait/Fotoshooting (Make-up&Haare nach Aufwand ab) € 140,00

After Wedding Shooting – Styling Make-up & Haare € 325,00

Prof. Styling für Firmen, Agenturen, Film& Fernsehen Preis auf Anfrage

SFX – Special Effect Preis auf Anfrage

Workshop
Einzelworkshop – Make-up € 149,00
Gruppenworkshop – Make-up (max.3-4 Pers.) a) € 139,00

kosmetische Anwendungen
Lashlifting inkl. Farbe&Pflege €  64,00
Browlifting inkl. Farbe&Pflege €  54,00
Kombi Lash- & Browlifting €  108,00

Kopf- & Gesichtsmassage inkl. GUA Sha (inkl. Gesichtsreinigung = € 75,00
Peeling&Maske) – 1 Std.
Kopf- & Gesichtsmassage (inkl. Gesichtreinigung s.o.) - 45min € 60,00
Kopf- & Gesichtsmassage – 30min € 40,00
Gesichtsmassage (inkl. Gesichtsreinigung s.o.) - 30min € 40,00
Gesichtsmassage inkl. GUA Sha Massage – 30min € 40,00

Fahrtkosten zur Wunschlocation – pro km € 0,60
Early Bird Pauschale vor 6 Uhr = € 25,00

Stand Dezember 2026


